Финансовый отдел администрации

 Муниципального образовании

Красноуфимский округ

ПРИКАЗ

18  августа 2021 года                                                                                        №  33
О   внесении    изменений   в  приказ

Финансового отдела администрации

МО      Красноуфимский           округ

№  55  от  30.10.2020 г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 N 85н "О Порядке формирования и применения бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29.11.2017 N 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций сектора государственного управления», в целях реализации бюджетных полномочий Муниципального образования Красноуфимский округ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Порядок применения бюджетной  классификации  РФ в части, относящейся  к местному бюджету МО Красноуфимский округ, утвержденный приказом Финансового отдела Администрации МО Красноуфимский округ № 55 от 30.10.2020 г. (далее – Порядок), следующее изменения:
        1.1. в приложении 1 к Порядку «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета  МО Красноуфимский округ» добавить строки следующего содержания:

	56.3
	0310345192
	Информатизация муниципальных библиотек, в том числе комплектование книжных фондов (включая приобретение электронных версий книг и приобретение (подписку) периодических изданий), приобретение компьютерного оборудования и лицензионного программного обеспечения, подключение муниципальных библиотек к сети "Интернет" и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

	194
	7000Г42800
	Исполнение муниципальных гарантий  без права регрессного требования  гаранта к  принципалу за счет средств областного бюджета

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового отдела И.В.Щербакову.

       3. Настоящий Приказ подлежит размещению на официальном сайте МО Красноуфимский округ www.rkruf.ru.
Начальник финансового отдела                                                            С.М. Марюхина
Согласовано:
Глава МО Красноуфимский округ

	 _____________________О.В.Ряписов